
THE INSTITUTE OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES, SKOPJE (ISSHS)  
Street “20 Oktomvri” nr.8, second floor 

1000 Skopje, Republic of North Macedonia 
Phone/Fax: +389 2 3113 059 

Email: info@isshs.edu.mk 
www.isshs.edu.mk  

Find us on google maps: https://tinyurl.com/yagylf57 

ПРИЈАВА ЗА УПИС 

Апликација за академската година: 2023-2024 

До Советот на Институтот за општествени и хуманистички науки - Скопје 

ПРИЈАВА ЗА УПИС 
на постдипломските студии од областа на: 

(Заокружете ја програмата за која се пријавувате) 

1. Студии на политики:

Едногодишни студии

Двегодишни студии 
Податоци за на кандидатката/кандидатот: 

Име и презиме 

Единствен матичен: 

Број на валиден документ на лична идентификација (лична карта или пасош) 

Адреса на живеење: 

Телефон (фиксен):  

Мобилен телефон:  

Email адреса:  

                    Потпис на кандидатката/кандидатот 

   Во      , на  (датум) 
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